
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
Segreteria Amministrativo Contabile 

 
 

 

 

 
Repertorio n. 202 
 
Prot. n. 1823 del 22.06.2020 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa ed occasionale; 

VISTO il D.d.D. rep. n. 173 – 2020, prot. 1638 del 03.06.2020 con il quale è stata indetta una procedura selettiva 

per il conferimento di n. 1 incarico nell’ambito del Programma di ricerca “CYBER-TRAINER”: “Implementazione 

scenari di test e verifiche di sicurezza in ambito di reti IP all’interno del progetto: CYBER TRAINER” di cui è 

Responsabile il prof. Fabio Graziosi; 

VISTO il Decreto del Direttore repertorio n. 201-2020, prot. n. 1822 del 22.06.2020, di ammissione candidati; 
 
VISTA la mail del prof. Fabio Graziosi del 17.06.2020 nella quale sono stati proposti i nominativi dei componenti 
della Commissione Esaminatrice che verrà portata a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Ingegneria 
e Scienze dell’Informazione e Matematica al fine di avviare al più presto le attività previste 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

• Prof. Fabio Graziosi – Presidente 

• Prof.ssa Dajana Cassioli – Componente 

• Prof. Alessandro D’Innocenzo - Segretario 

 
L’Aquila, 22 giugno 2020 
     
 F.to IL DIRETTORE  
 Prof. Guido Proietti 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo-Contabile del DISIM – e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it 
Responsabile: Mara Grisenti – tel: 0862-433122 – mara.grisenti@univaq.it 
Operatrice incaricata: Alessandra Rotilio: alessandra.rotilio@univaq.it 
Università degli Studi dell’Aquila – Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica – Via Vetoio, loc. Coppito, 67100 L’Aquila 

 

mailto:mara.grisenti@univaq.it
mailto:alessandra.rotilio@univaq.it

